— 1 —

江西省电机工程学会文件

赣电机〔2024〕 24 号

关于开展“超/特高压换流变压器绝缘技术”交
流活动的通知

各会员单位、专委会：

为进一步提升我省超/特高压换流变压器技术，江西省电机工

程学会电力系统专业委员会拟于近期开展“超/特高压换流变压器

绝缘技术”交流活动，具体通知如下：

一、时间

2024 年 11 月 5 日(星期二) 下午 3：00

二、地点和形式

线下：电科院六楼大会议室

三、参加单位及人员

— 2 —

省公司科技部、省超高压公司、省电科院领导及相关人员，

各专委会、会员单位代表。

四、主要内容

1.李盛涛做“超/特高压换流变压器绝缘技术的问题与挑战”

的报告；

2.双方交流；

3.领导讲话。

五、有关要求

1.本次会议由江西省电机工程学会电力系统专业委员会承

办；

2.为便于安排会务事宜，请与会者于 11 月 4 日下班前将会议

回执发送至邮箱 lijiancepu@163.com；

3.本次会议不收取会务费，食宿自理。

联系人：王文彬 15979197059

附件：参会回执

江西省电机工程学会

2024 年 11 月 3 日

— 3 —

附件 1：

参会回执

姓名 单位 职务/职称 联系电话

	江西省电机工程学会文件
	赣电机〔2024〕 24号
	关于开展“超/特高压换流变压器绝缘技术”交流活动的通知
	    一、时间
	二、地点和形式
	三、参加单位及人员
	四、主要内容
	1.李盛涛做“超/特高压换流变压器绝缘技术的问题与挑战”的报告；
	2.双方交流；
	3.领导讲话。

	五、有关要求
	附件1：
	参会回执